
Loučení s létem 
31. 08. 2020 

 

 

Čas: od 09:00 hodin do 15:00 hodin 

 

Kde: Skřidla 5, 382 32 Velešín 

 

Program: Společně strávíme den u koní, při kterém si zahrajeme různé hry, 

zasoutěžíme, postaráme se společně o koníky i další zvířátka na statku. 

Vezmeme také koníky na vyjížďku a připravíme pracoviště na podzimní aktivity.  
  

Veškeré aktivity budou uzpůsobeny aktuální situaci, počasí, terénu, apod.  
 

S sebou: pevná obuv, dlouhé kalhoty (pro jezdeckou aktivitu) a další vhodné 

oblečení (pro případné převlečení) - program bude probíhat venku, součástí je i 

kontakt se zvířaty a je tedy nutné tomu přizpůsobit oblečení dětí. 

 

Zajištěno: pitný režim (šťáva), menší občerstvení (domácí ovocný 

dort, domácí buchta, slané dobroty). 
  

  
 

 

Prosíme o potvrzení účasti do 28. 08. 2020  

na mobil: 774 529 779. 

  


